

# 収 支 予 算 書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	前年度予算額	増 減	備 考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	1,448,643,000	1,429,356,000	19,287,000	
拠出金収入	52,500,000	49,500,000	3,000,000	
事業収入	627,509,756	575,364,756	52,145,000	
分担金収入	163,000,000	12,500,000	150,500,000	
雑収入	5,615,000	6,570,000	955,000	
事業活動収入計	2,297,267,756	2,073,290,756	223,977,000	
2. 事業活動支出				
事業費支出	1,264,732,000	1,446,887,000	182,155,000	
管理費支出	732,159,756	710,784,756	21,375,000	
交付金支出	92,492,000	87,706,000	4,786,000	
事業活動支出計	2,089,383,756	2,245,377,756	155,994,000	
事業活動収支差額	207,884,000	172,087,000	379,971,000	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	282,600,000	309,679,000	27,079,000	
投資活動収入計	282,600,000	309,679,000	27,079,000	
2. 投資活動支出				
基本財産取得支出	32,712,712	32,712,712	0	
特定資産取得支出	359,610,939	379,000,000	19,389,061	
固定資産取得支出	187,608,000	105,000,000	82,608,000	
投資活動支出計	579,931,651	516,712,712	63,218,939	
投資活動収支差額	297,331,651	207,033,712	90,297,939	
財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
予備費支出	100,000,000	100,000,000	0	
当期収支差額	189,447,651	479,120,712	289,673,061	
前期繰越収支差額	569,324,204	758,221,000	188,896,796	
次期繰越収支差額	379,876,553	279,100,288	100,776,265	